MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

CONOCAÇÃO 3ª ETAPA – Edital Nº006/2018

O Comitê de inclusão e Acessibilidade – CIA/UFPB, no uso das suas atribuições, convoca os

seguintes alunos classificados no edital Nº 006/2018 do Programa Aluno Apoiador:

Classificação Aluno(a) Matrícula

13 AINARA DIANA BARBOSA DA SILVA 11513543

14 JAQUELINE FIGUEREDO SILVA 20180148611

15 JANIELLY FERNANDES MATIAS 20180082251

16 ANA PAULA FREIRE DE ARAUJO 11311558

Os convocados deverão comparecer ao CIA até dia 08/04 (segunda-feira) para assinar o

TERMO DE COMPROMISSO.

João Pessoa, 04 de abril de 2019.

Rafael Paulo de A. M. Melo
Coordenador do CIA

SIAPE: 2087664